
UCHWAŁA NR XXI/139/2026 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Wierzbowa w miejscowości Dębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. 2025 r., poz. 889) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje nazwę ulicy Wierzbowa drodze wewnętrznej położonej w obrębie Dębice, gm. Maszewo 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 75/1 o pow. 0,1935 ha.  

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFCCF30-5D26-46D3-9D1F-80533474E0FF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/139/2026
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFCCF30-5D26-46D3-9D1F-80533474E0FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym1 podejmowanie uchwał 
w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy o drogach publicznych2 należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 
Droga o proponowanej nazwie ulica Wierzbowa jest drogą wewnętrzną oznaczoną numerem 
geodezyjnym 75/1 obr. Dębice, gm. Maszewo o pow. 0,1935 ha. 
Właściciele działki nr 75/1 obręb Dębice wystąpili do Burmistrza Maszewa z wnioskiem o nadanie 
nazwy ulicy Wierzbowa dla ww. nieruchomości. 
 
W związku z licznymi podziałami działek oraz uporządkowaniem numeracji porządkowej wnosi się 
o podjęcie niniejszej uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.  
 
Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  
 
 
 

 
1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 z późn. zm.), 
2 Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFCCF30-5D26-46D3-9D1F-80533474E0FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/139/2026 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik .
	Uzasadnienie


		2026-01-16T14:12:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




